АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №153
от 26 декабря 2012 года                                                                      ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 01.04.2010 г №31
           В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 01.02.2012 ( 10 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 01.04.2010 г №31 «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малолученском сельском поселении на 2010-2014 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:
 1.1.1. подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и

источники            финансирования Программы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных на очередной финансовый год в Решении о бюджете Малолученского сельского поселения на очередной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет 9250,0 тыс. рублей

Из общего объема финансирования Программы:

- средства областного бюджета – 7031,6 тыс.рублей

- средства местного бюджета – 2218,4 тыс.рублей,

в том числе:

  2010 год – 547,0 тыс.рублей,

в том числе:

средства местного бюджета – 547,0 тыс. рублей;

  2011 год –  1139,5 тыс.рублей,

в том числе:

-средства местного бюджета – 639,5 тыс. рублей;

-средства областного бюджета – 500,0 тыс.рублей;

  2012 год – 7563,5 тыс.рублей,

в том числе:

-средства местного бюджета – 1031,9 тыс.рублей;

-средства областного бюджета – 6531,6 тыс.рублей;

Средства направляются на:

1.разработку проектно-сметной документации на строительство водовода в ст.Малая Лучка – 1092,0 тыс. рублей;

2.капитальное строительство водовода в ст. Малая Лучка – 8134,1 тыс.рублей;

3. разработку схемы проектно-сметной документации на строительство газопровода в ст.Малая Лучка – 1,0 тыс. рублей;

4. строительный контроль – 22,9 тыс. руб.

         1.2. В Разделе III цифры «4724,6» заменить цифрами «9250,0»;
         1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
          1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
         2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Малолученского сельского поселения                                 А.В.Волков

Приложение 1

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 26.12.2012 №153
«Приложение № 1

к муниципальной долгосрочной целевой
программе  «Развитие сельского хозяйства и
регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия

в Малолученском сельском

поселении на 2010-2012 годы»
Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малолученском сельском поселении на 2010-2012 годы»
(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок

выполнения
	источники финансирования
	Объем финансирования

	Всего
	2010 год
	2011

год
	2012

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Развитие водоснабжения

	1.1.
	разработку проектно-сметной документации на строительство водовода в ст.Малая Лучка
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2010-2014
	местный бюджет

	1092,0
	546,0
	546,0
	0,0

	1.2
	Капитальное строительство водовода в ст.Малая Лучка
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2010-2014
	местный бюджет
	1102,5
	0,0
	91,8
	1010,7

	областной

бюджет
	7031,6
	0,0
	500,0
	6531,6

	1,4
	Строительный контроль
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2010-2014
	местный бюджет
	22,9
	0,0
	1,7
	21,2

	2. Развитие газоснабжения

	1.3
	Разработка схемы для ПСД централизованного газоснабжения на территории Малолученского сельского поселения
	Администрация Малолученского сельского поселения»
	2010-2014
	местный бюджет
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

	Всего по Программе
	9250,0
	547,0
	1139,5
	7563,5»

Приложение 2
к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 26.12.2012 №153
«Приложение № 2
к муниципальной долгосрочной целевой
программе  «Развитие сельского хозяйства и
регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия

в Малолученском сельском

поселении на 2010-2012 годы»
ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малолученском сельском поселении на 2010-2012 годы»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Итого по Программе
	9250,0
	547,0
	1139,5
	7563,5

	В том числе:

	Местный  бюджет
	2218,4
	547,0
	639,5
	1031,9

	Областной бюджет
	7031,6
	0,0
	500,0
	6531,6»